муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Листвянская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ  №137

От 05.09.2023 г.

«О назначении куратора,

наставников и наставляемых

при внедрении целевой

модели наставничества»

         В соответствии с планом реализации целевой модели  наставничества, на основании

Положения о муниципальном Центре наставничестве  (приказ № 398 от 16.08.2022 г),

приказом УО администрации Тяжинского муниципального района № 359 от 14.08.2023.,

Положением о наставничестве в МБОУ «Листвянская СОШ»

                                                             ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить куратором наставника среди педагогического персонала – заместителя

директора по УР Лазаренко Т.С.

2. Назначить наставниками в МБОУ «Листвянская СОШ» из педагогического

персонала 05.09.2023 учителя начальных классов Лопатину Татьяну

Владимировну, учителя русского языка и литературы Конопелькину Марину

Николаевну, учителя химии и биологии Лисовскую Ксению Сергеевну.

3. Назначить наставляемыми в МБОУ «Листвянская СОШ» из педагогического

состава 05.09.2023 г.    учителя географии Васильеву Анастасию Дмитриевну,

Лисовскую Ксению Сергеевну, Лазаренко Татьяну Сергеевну, заместителя

директора по УР.

4. Ответственность за исполнение приказа возложить на заместителя директора по УР

Лазаренко Татьяну Сергеевну.

5. Утвердить план работы по организации наставничества молодых специалистов на

2023 – 2024 учебный год.

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

                                        Директор          В.С.Бабичев

С приказом ознакомлены: _  _____ Т.С.Лазаренко

                                                  _______ Т.В.Лопатина

                                                 _______  М.Н.Конопелькина

                                                 _______ А.Д. Васильева

                                                 _______  К.С.Лисовская

		2023-10-18T17:10:50+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЛИСТВЯНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"
	Я являюсь автором этого документа